
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

Объем отгруженных товаров собственного 
производства, выполненных работ и услуг 
собственными силами по промышленным 
видам экономической деятельности  

октябрь 2021 года 

1 



РОССТАТ 

ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНО РАБОТ И УСЛУГ СОБСТВЕННЫМИ СИЛАМИ ПО 

ПРОМЫШЛЕННЫМ ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие производства  
Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по ликвидации загрязнений 

За период 

январь-октябрь 2021 г. 

430620.6 
млн руб. 

Относительно 

января-октября  

2020 г. 

281.9% 

135.0% 

112.2% 

136.8% 
Водоснабжение; водоотведение, организация 

сбора и утилизации отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений 

Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха 

Обрабатывающие производства  

Добыча полезных ископаемых 

ВЕС ОТДЕЛЬНЫХ ПРОМЫШЛЕННЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

В ОБЩЕМ ОБЪЕМЕ ОТГРУЗКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ в октябре 2021 г. 

5.7% 2.8% 

14.7% 76.8% 


